Администрация  сельского

  [image: image1.wmf]
                                     «Гагшор» сикт
     поселения «Гагшор»

                                      овмöдчöминса администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 25 апреля 2023 года

                                 № 04/12
Республика Коми, Сысольский р-н, с. Гагшор
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

сельского поселения «Гагшор» за 1 квартал 2023 года
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 15 решения Совета сельского поселения «Гагшор» от 11 августа 2015 года № III-28/1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Гагшор», пунктом 14 постановления администрации МР «Сысольский» от 28.12.2022 г. №12/1397 «О мерах по реализации решения Совета муниципального района «Сысольский» от 23.12.2022 г. № VII-28/146 «О бюджете муниципального образования муниципального района  «Сысольский» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,

администрация сельского поселения «Гагшор» постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Гагшор» за 1 квартал 2023 года согласно приложению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Гагшор» за 1 квартал 2023 года в Совет сельского поселения «Гагшор» и Контрольно-ревизионную комиссию.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
       Глава сельского поселения «Гагшор»                                      В.И.Наумович